
Kód zboží:200 050 060
    

Cena:    826 Kč
Cena s DPH: 999 Kč

sada vlajek 

Sada vlajek - EU, ČR, smuteční
Popis zboží:

Sada vlajek, která nesmí chybět na žádném úřadě, v oficálním poměru stran 2:3. 

Vyvěšení české státní vlajky je povinné ve státní svátky, věděli jste však, že vás díky ní ale 
občané najdou daleko snadněji? 
Vlajky se nejvíce užívají pro venkovní vyvěšování, ale díky krásnému lesku a kvalitnímu 
zpracování je možné je používat i v interiérech. 

Rozměr:
100x150 cm
na poptávku možno i jiné rozměry (90x60; 210x140; 300x200 cm)

Uchycení vlajek:
- karabinka 
- tunýlek

Speciální vlajkový polyester o váze 120 g/m2, 100%. 
Průtisk barev na druhou stranu (sítotisk s následným vysokotlakým propařováním a praním pro vyšší lesk a odolnost), precizní 
dvojité obšití po obvodu.
Díky profesionálnímu procesu výroby a užití optimálních materiálů jsou u vlajek tohoto typu zajištěny nejlepší 
možné užitné vlastnosti (vlání vlajky již při mírném větru, rychlé usychání po dešti, dobrá odolnost standardním 
povětrnostním vlivům atd.).

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


